МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. СЫЗРАНИ»

ПРИКАЗ

от «  10  » сентября 2021                 г.о. Сызрань            № 287-о

«Об утверждении плана мероприятий

по работе с инвалидами и лицами с ОВЗ

на 2021-2022 учебный год»

       В целях обеспечения эффективной работы с обучающимися -инвалидами

и лицами с ограниченными возможностями здоровья, для их успешного

включения в образовательное и социальное пространство,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий ГБПОУ «ГК г. Сызрани» по организации

работы с обучающимися - инвалидами и лицами с ограниченными

возможностями здоровья  на 2021-2022 учебный год (приложение №1).

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     П.В. Салугин

Начальник отдела СПР Л.А.Юрасова. (8464)960400

		2021-12-20T12:40:23+0400
	00d644d85759a06e75
	Павел Салугин